АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «_24_» __01____ 2023 г.                                                                          № __58___
О внесении изменения в Перечень главных
администраторов доходов бюджета
МО «Город Мирный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия), утвержденный
Постановлением городской Администрации

от 15.11.2021 № 1264
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Распоряжения «О возврате из бюджета МО «Город Мирный», не использованных по состоянию на 1 января 2023 года межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение и наличие их потребности в 2023 году», городская Администрация постановляет:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утверждённый Постановлением городской Администрации от 15.11.2021 № 1264, дополнив строкой следующего содержания:
	801
	2 19 60010 13 6470 150
	Возврат остатков субсидии на реализацию мероприятия «Развитие и освоение территорий в целях стимулирования строительства индивидуальных жилых домов»

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.
Глава города                                                                                              А.А. Тонких